
 

___________CONSILIUL LOCAL MOCIU____________ 

 

H O T Ǎ R Â R E A  nr.  55 

din  16 august  2010 

privind aprobarea Listei de investiţii la Centrul de Sănătate Mociu 
 

Consiliul Local Mociu întrunit în şedinţă extraordinară 

  Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre nr. 4.470 din 12.08.2010 privind aprobarea   

Listei de investiţii la Centrul de Sănătate Mociu, proiect iniţiat de primarul comunei; 

Având în vedere adresa nr. 377/02.08.2010 emisă de Centrul de Sănătate Mociu, 

înregistrată la Primăria Comunei Mociu sub nr. 4.366/04.08.2010 prin care se solicită 

aprobarea Listei de investiţii; 

Investiţia solicitată a fost cuprinsă în bugetul de venituri şi cheltuieli   şi a fost aprobată 

de către Consiliul de Administraţie al Centrului de Sănătate Mociu, din surse proprii; 

Ţinând cont de faptul că singurul distribuitor şi ofertant din România este SC LIAMED 

SRL din Braşov care are,  ca obiect de activitate importul, comercializarea şi service-ul de 

dispozitive medicale pentru uz uman şi veterinar şi care îşi menţine oferta timp de 20 de zile;  

În conformitate cu prevederilor art.36 alin.(1), alin.(4) lit.d) şi f),alin.(6) lit.a),pct.14 şi 

art. 45 din Legea administratiei publice locale nr 215/2001,republicată,cu modificările şi 

completările ulterioare 

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (2) lit. a) şi  alin. (3) lit. b) din Legea nr. 

215/2001 – a administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulteioare; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare 

 

H O T Ă R Ă Ş T E:  
Art. 1 – Se aproba Lista de investiţii din Fondul de dezvoltare, titlul 71.01.02 prevăzut 

în tabelul de mai jos: 

Nr.crt. Denumirea mijlocului fix U/M Cantitate 
Preţ unitar 

-mii lei- 

Valoare 

-mii lei- 

1. Sondă electronică micro-

convexă cardio 3,5C20 
buc 1 7,85 7,85 

 Art. 2 – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul 

comunei şi managerul interimar al Centrului de Sănătate Mociu. 
P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,           C O N T R A S E M N E A Z A,  

         Teglasi Sandor                                       Secretarul comunei Mociu,    

                                                                                      Marin Ban-Boroşteanu    

                     ..........……………..                                                       ……………………….. 

 
 

 

 
 

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 

Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =      8                        
Nr. total al consilierilor prezenţi   =    8     - contra =      0                                    

Nr. total al consilierilor absenţi   =    5     - abţineri   =      0 

 
407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro  

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA MOCIU   

     

 

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

